
BARAKA RITUALSZDARMA

Průvodce

b
a
rb

o
ra

z
e
m

a
n

o
v

a
.c

z



Jsem zakladatelka a lektorka Školy ženských 
rituálů, autorka knihy o životních rituálech 

a svatební ceremonialistka

01barborazemanova.cz

Svatební rituály 
provázím od roku 
2012

Věřím, že svatba by měla být osobní prožitek 
tvořený na míru partnerům a celé rodině, 
vědomá oslava lásky, rozhodně ne kompromis. 
Rituálem vytváříme pole lásky, které má 
potenciál proměnit každého účastníka obřadu. 
Podoby rituálu mohou být různé, civilní nebo 
více šamanské. Na všem se předem 
domluvíme tak, aby to byl pro vás krásný, 
nezapomenutelný zážitek.

Svatba je důležitým přechodovým 
rituálem, neboť váš vztah posouvá do 
další, úplně nové úrovně. Do rituálu patří 
emoce, osobní příběh a dotek posvátna. 
Svatba může být nesmírně posilující

a láskyplný zážitek, který vás podpoří

a posílí váš vztah. Nabízím vám 
osobitost, dostatek času a rituál

na míru vašemu vztahu a vaší rodině. 

“



02

Kdo rituálem provází?

Cena

Délka rituálu

Co cena zahrnuje?

Svatební rituály vedu sama nebo v páru 
společně se svým mužem. 

Cena: 24. 000 Kč / sama

27.000 Kč / v páru s mužem

Samotný rituál 

trvá 60 min. 

V ceně je zahrnuta seznamovací info schůzka 
online v délce 30 minut, doprava na místo, 
příprava rituálního místa v délce 2 hodiny, 
samotný rituál v délce 1 hodiny a 3 předsvatební 
konzultace v délce 1.5 - 2 hodiny 

FAQ´s

barborazemanova.cz

*Společně se podílíme na tvoření vašeho záměru, ladění detailů, vzájemných očekávání 

a přání tak, aby svatební rituál byl co nejvíce v souladu s vaším vnitřním naladěním. Lze 
udělat ve spolupráci se zastupitelem města a matriky, aby byl sňatek okamžitě úředně platný 
nebo samostatně a zvlášť pouze jako rituál. Tam je pak ale potřeba doplnit úřední část den 
předem nebo kdykoli po rituálu.  




03barborazemanova.cz



04barborazemanova.cz

Průvodce

svatebním rituálem

Jak svatební

rituál probíhá?

Pokud si chcete udělat představu o tom, 
jak svatební rituál probíhá a dozvědět se, 
zda je rituál pro vás to pravé, nabízím 
vám obsáhlý online kurz Průvodce 
svatebním rituálem. Pomůže vám se 
zorientovat, pokud chcete svatbu jinak, 
jako posilující, prohlubující akt pro váš 
vztah, nebo pokud chcete propojit civilní 
obřad s rituálem a nevíte jak. 

V případě, že se poté domluvíme 

na svatebním rituálu osobně, 

odečítám vám hodnotu online 

kurzu z celkové ceny svatebního 

obřadu.



Online kurz je možné zakoupit 

na mých webových stránkách: 
www.barborazemanova.cz

https://barborazemanova.cz/kurzy/svatebni-ritualy-online-kurz/


05

Anna a Radek “Barunko a Honzo, slovy nelze úplně přesně vyjádřit 
vděčnost za zážitek, jaký jste nám v den 

D zprostředkovali. A nejen nám. :) Jako nevěsta 
jsem o rituální svatbě snila prakticky od té doby, co 
jsem se chtěla vdát. Můj muž má všechny podobné 
věci zaškatulkované pod nálepkou “ezo” a tak jediná 
naše shoda na začátku byla v tom, že nechceme 
úřední neosobní svatbu, ale něco osobního. Bára se 
svým mužem dokázali až neuvěřitelně propojit naše 
představy v něco, na co nezapomeneme nejen my 
sami, ale i všichni přítomní hosté. Rituál byl snad 
jediný moment na naší svatbě kdy jsme se vědomě 
zastavili a danou chvíli si naplno užili nejen spolu, 
ale právě s našimi nejbližšími. Největší odměnou je 
to, že mi můj muž neustále děkuje za to, že se 
nechal přemluvit k vystoupení ze své komfortní zóny 
a svatba pro něj byla hlubokým prožitkem. A není 
sám. Neboť náš záměr “léčit láskou všechny 
přítomné” byl do posledního přítomného hosta 
naplněn a zapsal se do srdcí všech. Tolik 

pozitivních reakcí jsme opravdu natož od 

některých lidí vůbec nečekali.”

Reference

barborazemanova.cz

“

Klára a Martin “Ahoj Báro, moc děkujeme za nádherný rituál a Tvou 
přítomnost s krásnou energií po celou dobu. Chtěla 
jsem Ti ještě napsat, jak silnou a krásnou energii 
cítím z prstýnků. Jsou tak silně nabité naším 
sňatkem a já od prvního okamžiku cítím, že

k nám patří. Děkujeme moc.”


“



06

Jana a Jakub „Rituál rozplakal snad všechny.. a pro nás byl velmi 
transformační. Znovu jsem se zamilovala do svého 
muže. A to je nejvíc! Viděla ho jako sexy silného 
chlapa, jehož ženou se chci stát. Ne, že bych to 
předtím nevěděla, ale v tom kolotoči každodennosti 
už jsem to zapomněla. A pak ty detaily… tři 
generace… naši tátové… družbové a svědci…. Naši 
blízcí… a vše, co na rituálu zaznělo, je hluboko 

v mém srdci. Mít čas a pozornost jen pro sebe… 
budeme se k našemu svatebnímu rituálu a tomu, 

co jsme prožili, vracet ve vzpomínkách... 

i v těžších časech… “ 

barborazemanova.cz

“

Bára a Petr „Milá Barunko, chtěli bychom Ti neskutečně 
poděkovat, že jsi nám vytvořila tak nádherný 
svatební rituál, na který budeme celý život 
vzpomínat. Vytvořila jsi pro nás velmi hluboký, silný 
a zároveň krásný intimní zážitek s takovou lehkostí, 
přirozeností a humorem. Jsi žena na svém místě, 
jedním slovem Bohyně. 

Děkujeme Ti…“

“

Miroslav a Iva „Velmi si vážím všeho, co pro nás Bára udělala. Díky 
Báře jsme zjistili mnoho o nás samých - díky ní jsme 
se mohli o něco víc poznat. Oddávající je důležitou 
součástí celého rituálu a pro takovou událost je Bára 
výbornou volbou. Bára nám vyšla vstříc a dovolila 
nám, abychom se v rituálu projevili tak, jak jsme si 
přáli. Vybrat si Báru za oddávající bylo jedno

z nejlepších rozhodnutí, jaké jsem kdy učinil.“

“



07

Jana a Michal  „Chtěli bychom ti moc a moc poděkovat za krásný 
zážitek, na který budeme vzpomínat celý život.

Pro mě osobně to bylo opravdu velké vystoupení 

z komfortní zóny, hlavně díky přítomnosti rodiny, 
před kterou se jinak velmi neprojevuji. Samotnou mě 
v ten den překvapilo, jak moc nervozni jsem byla. 
Nicméně to, jak to rodina a vlastně všichni nakonec 
vzali bylo tak úžasný! Baru ani nedokážu popsat tu 
vděčnost, kterou cítím, že jsme do toho šli. Přijde mi, 
že jsme si jako rodina teď daleko blíž, jakoby to 
otevřelo nějakou neviditelnou bránu. Během večera 
za námi chodili a sdělovali i svoje zážitky ze života

a to, co jim ritual ukázal a často to byli ti, od kterých 
bychom to čekali nejméně. Jsme opravdu rádi, že 
jsme zvolili tuhle variantu a vše do sebe mohlo 
zapadnout a klaníme se před tvým uměním spojovat 
zdánlivě nespojitelné.” 

barborazemanova.cz

“



BARAKA RITUALSZDARMA

„Ráda se stanu průvodkyní 
vaším osobitým svatebním 

obřadem."

b
arb

o
razem

an
o

va.cz


